
Id: 3F5B17E6-CF14-42FE-82EF-B5263A4DEFD1. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/24 

WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy 

w Miedzianej Górze 

Na podstawie art. 39 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022, poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021, poz. 1960 ze zm.) oraz na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023,  poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Miedzianej Górze, ustalonym 

Zarządzeniem Nr 59/2023 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 21 lipca 2023 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

Dodaje się § 10a o brzmieniu dodatek dla Kierownika lub zastępcy Kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego z tytułu udzielania ślubu poza Urzędem Stanu Cywilnego. 

1. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego bądź jego zastępcy przysługuje dodatek z tytułu czynności 

związanych z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego. 

2. Dodatek przysługuje za każdorazowe przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 

Urzędem Stanu Cywilnego ustalony w wysokości opłaty dodatkowej określonej zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 2015 roku (Dz. U.2015.180) w wysokości 350 zł brutto. 

3. Dodatek wypłacany jest po upływie miesiąca łącznie z wynagrodzeniem za miesiąc następujący  po 

miesiącu, w którym czynności opisane w ust. 1 zostały wykonane, po przedstawieniu przez Kierownika Urzędu 

Stanu Cywilnego bądź jego zastępcy pisemnej listy faktycznie wykonanych czynności zgodnie z załącznikami 

Nr 1 i 2. 

4. Dodatek dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego nie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu o 1/30 za  

każdy dzień usprawiedliwionej nieobecności w pracy, za który pracownikowi przysługuje wynagrodzenie za czas 

niezdolności do pracy lub świadczenia z ubezpieczenia społecznego (zasiłek: chorobowy, opiekuńczy, 

macierzyński, rodzicielski oraz świadczenie rehabilitacyjne). 

§ 2. 1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 3. 1. Zmiana wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jej do publicznej wiadomości. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 

 

 

Damian Sławski 

 

 

 

 

 



Id: 3F5B17E6-CF14-42FE-82EF-B5263A4DEFD1. Przyjęty Strona 2 

 

Załącznik nr 1  

……………………………………                                         Miedziana Góra, dnia ………………………… 

…………………………………… 

…………………………………… 

Informacja 

Zgodnie z Regulaminem Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Miedzianej Górze zwracam się 

o wypłacenie dodatku z tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczeń  o wstąpieniu w związek 

małżeński poza lokalem Urzędu Stanu Cywilnego w dniach: 

1) ....................................................... 

2) ....................................................... 

3) ....................................................... 

4) ....................................................... 

5) ....................................................... 

6) ....................................................... 

7) ....................................................... 

8) .......................................................  

 

w kwocie ..................................... zł brutto.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 3F5B17E6-CF14-42FE-82EF-B5263A4DEFD1. Przyjęty Strona 3 

 

Załącznik nr 2  

……………………………………                                     Miedziana Góra, dnia …………………….. 

……………………………………  

…………………………………… 

 

Oświadczenie 

Oświadczam, że w dniach: 

1) …………………….…… na terenie ................................................................................................. 

2) ......................................... na terenie ................................................................................................. 

3) ......................................... na terenie ................................................................................................. 

4) ......................................... na terenie ................................................................................................. 

5) ......................................... na terenie ................................................................................................. 

6) ......................................... na terenie ................................................................................................. 

7) ......................................... na terenie ................................................................................................ 

wykonywałam/em czynności związane z przyjęciem oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 

lokalem Urzędu Stanu Cywilnego na terenie Gminy Miedziana Góra. 

 


